REQUERIMENTO N°       DE  19 DE AGOSTO DE 2024

REQUER O ENCAMINHAMENTO DE OFÍCIO

À SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS

URBANOS, SOLICITANDO A TROCA DE

LÂMPADA EM POSTE NA RUA INGLATERRA

EM FRENTE A QD 11 LT 03 NO BAIRRO

NAÇÕES UNIDAS POSTE SEM NUMERO CEP

75143-080

 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis/GO.

 Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício

à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, solicitando troca de lâmpada em poste na Rua

Inglaterra em frente a Qd 11 Lt  03 no Bairro Jardim Nações Unidas. Poste sem número
Cep 75143-080

JUSTIFICATIVA

       A solicitação ocorre visando a segurança dos moradores, pedestres e

comerciantes do local.

Termos em que pedimos deferimento,

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2024

Lisieux José Borges

Vereador

Solicitação Ljb